
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 19 mei 2009;

gelet op de verplichtingen ingevolge de Gemeenschappelijke Regeling Regionaal Ambulance 
Voorziening Brabant Midden-West-Noord.;

besluit:

1. akkoord te gaan met de beleidsbegroting 2010 – 2014;
2. akkoord te gaan met de nieuwe, lagere gemeentelijke bijdrage van € 0,94 per inwoner;
3. kennis te nemen van het risico omtrent de aanbesteding van de ambulancevervoer in 

2010;
4. in te stemmen met de verdeling van het jaarrekeningresultaat 2008 naar de Algemene 

Reserve en de Reserve Aanvaardbare Kosten;
5. akkoord te gaan met de terugbetaling van € 2,40 per inwoner wegens verrekening door 

de Nederlandse Zorgautoriteit voor de jaren 2006 t/m 2008;
6. akkoord te gaan met de terugbetaling van € 0,159 per inwoner; dekking Meerkosten 

Publieke Organisatie 2008.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van 29 juni 2009.

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


